
UCHWAŁA NR XV.116.2020
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Baruchowo
oraz zasad ich przyznawania

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII.60.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla sołtysów Gminy Baruchowo oraz zasad ich przyznawania, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§1.1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Baruchowo w wysokości 200 zł.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815

Id: 972912EC-AEDA-4EAB-8695-20FB353319C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada

Gminy ustanawia wysokość diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych

oraz zasady, na jakich będzie przysługiwała.

Przyjęta 4 lipca 2019 r. uchwała Rady Gminy przewiduje dla sołtysów Gminy Baruchowo dietę w

wysokości 150 zł, która ma stanowić rekompensatę wszyskich poniesionych wydatków w związku z

pełnieniem obowiązków sołtysa.

Biorąc pod uwagę zakres spraw i obowiązków, jakie spoczywają na sołtysach, poświęcony czas i jakże

ważną ich rolę w przekazywaniu informacji i dotarciu do wszystkich mieszkańców gminy, Wójt Gminy

wnosi o zwiększenie wysokości diety dla sołtysów do kwoty 200 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 972912EC-AEDA-4EAB-8695-20FB353319C0. Podpisany Strona 1




